
UCHWAŁA NR VI/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Gospodarki Gruntami Rady Miejskiej 
w Białaczowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 
721) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Białaczowie z dnia 15 maja 2024 w sprawie powołania Komisji 
Rolnictwa i Gospodarki Gruntami Rady Miejskiej w Białaczowie § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się stałą Komisję Rolnictwa i Gospodarki Gruntami Rady Miejskiej w Białaczowie 
w składzie: 

1) Ewa Skalska - przewodnicząca Komisji; 

2) Marzanna Paduszyńska - członek Komisji; 

3) Stanisław Józwik - członek Komisji; 

4) Piotr Szymczyk - członek Komisji; 

5) Zbigniew Trębarczyk - członek Komisji.”. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Białaczowie, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47F3F2A5-3E94-4F6F-B052-0CBC98B37658. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Gminy ze swojego grona 
może powoływać stale i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 
osobowy. 

 W związku z Zarządzeniem Nr 137/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 4 lipca 2024 r. w sprawie wyborów 
ponownych do Rady Miejskiej w Białaczowie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 2024 poz. 5273) oraz stwierdzającym 
wygaśniecie mandatu radnej Pani Małgorzaty Teleckiej – członka Komisji Rolnictwa i Gospodarki Gruntami 
Rady Miejskiej w Białaczowie, proponuje się uzupełnić skład komisji. Powołanie komisji następuje w formie 
uchwały. 

 W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47F3F2A5-3E94-4F6F-B052-0CBC98B37658. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Uzasadnienie


